
Marca
VONDER
VONDER

DWT
DWT

Posição Código Qtde
1 9310135001 1
2 9310135002 1
3 9310135003 1
4 9310135004 1
5 9310135005 1
6 9310135006 1
7 9310135007 1
8 9310000249 6
9 9310000068 10

10 9310135010 1
11 9310135011 2
12 9310135012 1
13 9310135113 1
14 9310135014 1
15 9310135015 1
16 9310135016 1
17 9310135017 1
18 9310135018 3
19 9310135019 1
20 9310135020 1
21 9310000249 4
22 9310000068 4
23 9310135023 1
24 9310135024 1

ORING DO CILINDRO P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
PARAFUSO M8X40 P/MARTELO H1630/DIVERSOS Item de desgaste.
ARRUELA PRESSAO P/SERRA ESQ.KGS12-190/DV Item de desgaste.
CAPA DO CILINDRO P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
JUNTA DE PAPEL DE CILINDRO P/MRV1315/MRD Item de desgaste.

ESFERA DE ACO 7,94MM P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
PORTA FERRAMENTA P/MRV1315/MRD1315 Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
ORING 33,2X2MM P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
BATEDOR DE IMPACTO P/MRV1315/MRD1315 Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
ANEL DE VEDACAO P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
ANEL RETENTOR P/MRV1315/MRD1315 Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
ORING 22,5X5MM P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
ORING 41,5X2MM P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
CILINDRO PORTA FERRAMENTA P/MRV1315/MRD Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

6001135127 MARTELO ROMPEDOR MRV1315N 15J 127V VONDE
6001135220 MARTELO ROMPEDOR MRV1315N 15J 220V VONDE

Observações: 

MARTELO ROMPEDOR MRD1315N 15J 127V DWT

CAPA FRONTAL P/MRV1315/MRD1315

ARRUELA 38,5X26,2X4MM P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
LUVA DE PROTECAO P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
MOLA HELOCIODAL 45BM P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
CAPA MOLA DE IMPACTO P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
ANEL ELASTICO 31X2MM P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.

Código Descrição

6005135220 MARTELO ROMPEDOR MRD1315N 15J 220V DWT

Revisão

MARTELO ROMPEDOR 15 J MRV / MRD 1315 N

Descrição Orientação técnica para validação da garantia
Item de desgaste.

6005135127

Atenção! São excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

8

ANEL ELASTICO 23,5X2MM P/MRV1315/MRD1315

PARAFUSO M8X40 P/MARTELO H1630/DIVERSOS Item de desgaste.
ARRUELA PRESSAO P/SERRA ESQ.KGS12-190/DV Item de desgaste.
ANEL METALICO P/MRV1315/MRD1315 Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

Item de desgaste.



25 9310135025 1
26 9310135026 2
27 9310135027 1
28 9310135028 1
29 9310135029 1
30 9310135030 1
31 9310135031 1
32 9310135032 1
33 9310135033 1
34 9310135034 1
35 9310135035 1
36 9310135036 1
37 9310135037 1
38 9310135038 1
39 9310135039 1
40 9310135040 1
41 9310135041 1
42 6672600100 1
42 9318000042 1
43 9310135043 1
44 9310135044 1
45 6674620100 1
46 9310135046 1

47*** 9310135147 1
47*** 9310135247 1

48 6674608000 1
48 9305350016 1
49 9310135049 1
50 PARAFUSO ST 4.8X60 N/A 2

51*** 9310135151 1
51*** 9310135251 1

52 9310135052 2
53 9310135053 1
54 N/A 6
55 6899950422 6
56 N/A 4
57 9310135057 2
58 9310135058 2
59 9310135059 2
60 9310135060 1
61 N/A 4

62 + 66 9310135062 1
62 + 66N 9310135162 1

63 N/A 2
64 N/A 2
65 9310135065 1

65N 9310135165 1
67 N/A 8
68 N/A 1
69 N/A 1
70 9310135070 1
71 9310135071 1
72 N/A 1
73 9310135073 1
74 9310135074 2
75 9310135075 2
76 9310135076 1
77 9310135077 1
78 9310135078 1

ROLAMENTO 6303 P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.

BIELA 0810C P/MRV1315/MRD1315 Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

ORING 46,2X2MM P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
CAIXA DE ENGRENAGEM P/MRV1315/MRD1315 Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
ARRUELA POSICAO 39 P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.

TAMPA DE LUBRIFICACAO P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
ORING 48X2,2MM P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
VIRABREQUIM P/MRV1315/MRD1315 Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
CHAVETA 4X13MM P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
ANEL DE PRESSAO 47 P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.

PISTAO DE IMPACTO P/MRV1315/MRD1315 Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
ORING VITON 28,5X3,5 MRV/MRD1315 Item de desgaste.
PINO DO PISTAO 8X34MM P/MRV1315/MRD1315 Item de desgaste.
PISTAO P/MRV1315/MRD1315 Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
ROLAMENTO AGULHA NK12/12 P/MRV1315/MRD Item de desgaste.

BOTAO DE AJUSTE P/MRV1315/MRD1315

CHAVE
PRENDEDOR DO FIO P/MRV1315/MRD1315
PROTETOR DO CABO P/MRV1315/MRD1315
CABO ELÉTRICO
PARAFUSO M8X130 P/MRV1315/MRD1315

TAMPA CARCACA MOTOR P/MRV1315/MRD1315
PARAFUSO ST3 9X20
EMPUNHADURA COMPLETA P/MRV1315/MRD1315
EMPUNHADURA COMPLETA P/MRV1315N/MRD1315N
PARAFUSOS M6X30

ASSENTO ROTATIVO P/MRV1315/MRD1315
PRENDEDOR DO PUNHO P/MRV1315/MRD1315
ABRACADEIRA DO PUNHO P/MRV1315/MRD1315
PUNHO AUXILIAR P/MRV1315/MRD1315

ARRUELA DE PRESSAO 6 MM 4.22 P/ GGV950 V
PARAFUSO M6X50
PORTA ESCOVA P/MRV1315/MRD1315
ESCOVA CARVAO P/MRV1315/MRD1315
TAMPA DO PORTA ESCOVA P/MRV1315/MRD1315

ESTATOR 127V P/MRV1315/MRD1315
ESTATOR 220V P/MRV1315/MRD1315
MOLA HELICOIDAL 52 P/MRV1315/MRD1315
CARCACA DO MOTOR P/MRV1315/MRD1315
ARRUELA 6 MM

Item de desgaste.
Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

ROLAMENTO DE ESFERA 608-2RS VONDER
ROLAMENTO 608Z POS.16 P/STE350/STA350R
GUIA DA VENTOINHA P/MRV1315/MRD1315

Item de desgaste.
Item de desgaste.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

ANEL VEDACAO 22X30X6MM P/MRV1315/MRD1315
ENGRENAGEM P/MRV1315/MRD1315
ROLAMENTO DE ESFERA 6001-ZZ VONDER
ROLAMENTO 6001 P/CH IMPACTO CI-850/DIV
TAMPA CAIXA ENGRENAGEM P/MRV1315/MRD1315
ARRUELA DE FELTRO P/MRV1315/MRD1315
ROLAMENTO DE ESFERA 6201-2RS VONDER
ARRUELA 0810A P/MRV1315/MRD1315
INDUZIDO 127V P/MRV1315/MRD1315

Item de desgaste.

Item de desgaste.
Item de desgaste.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
Item de desgaste.
Item de desgaste.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.INDUZIDO 220V P/MRV1315/MRD1315

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
Item de desgaste.
Item de desgaste.
Item de desgaste.
Item de desgaste.

Item de desgaste.
Item de desgaste.

Item de desgaste.

Item de desgaste.
Item de desgaste.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
Item de desgaste.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
Item de desgaste.
Item de desgaste.
Item de desgaste.
Item de desgaste.
Item de desgaste.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

Item de desgaste.
Item de desgaste.
Item de desgaste.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.

Item de desgaste.
Item de desgaste.

Item de auditoria. Será liberado mediante foto para análise.
Item de desgaste.
Item de desgaste.
Item de desgaste.
Item de desgaste.
Item de desgaste.
Item de desgaste.

PARAFUSOS ST 4.8X25
INTERRUPTOR P/MRV1315/MRD1315
INTERRUPTOR P/ MRV1315N/MRD1315N VD/DWT
PARAFUSOS ST 4.2X16
CAPACITOR


